別紙様式

令和  年  月  日
情報・システム研究機構
国立極地研究所
所長 中村 卓司 殿
                機 関 名

                代表者氏名             印

南極地域観測用物品の譲渡について

 このことについて、下記の通り南極地域観測用物品等の譲渡について、申請します。

記
１.希望物品

物 品 名 型 式 希望の有無 備 考

雪上車 SM411

雪上車 SM507

雪上車 SM521

２.目 的

３.展示場所の概要（屋内・屋外展示の明記）

４.添付書類（貴機関の概要のわかるパンフレット及び具体的な展示プラン等があれば添付願います。）

５.その他（要望事項など）

                                              以上